
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.ΜΝΑΕ/123597/Δ4	
Καθορισμός σχολικών μονάδων Δευτεροβάθ-
μιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις οποίες 
ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων 
για το σχολικό έτος 2025-2026 στο πλαίσιο της 
πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινω-
νικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης».

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
(α) της παρ. 1β του άρθρου 17 του ν. 3699/2008 «Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α’ 199), όπως προστέθηκε με 
την παρ. 6 του άρθρου 70 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση 
και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 
την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114),

(β) της παρ. 4 του άρθρου 7 του ν. 4186/2013 «Αναδι-
άρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 193), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 25 του ν. 4559/2018 «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, 
Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις» (Α’ 142),

(γ) των άρθρων 16 έως 21 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύ-
στημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 
Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά 
με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), 
κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομο-
σπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνο-
γερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις (Α’ 254),

(δ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

(ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

(στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

(ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) καθώς και 
του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου Σύσταση 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

(η) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία 142628/ΓΔ4/30-08-2017 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων  
«Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυ-
χολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα σχολεία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης» (Β’ 3032).

3. Την υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/128674/Δ4/08-11-2023 
απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού «Καθήκοντα και αρμοδιότητες κλάδου ΠΕ23 
Ψυχολόγων στα Επαγγελματικά Λύκεια (ΕΠΑ.Λ.) και στα 
Πρότυπα Επαγγελματικά Λύκεια (Π.ΕΠΑ.Λ.) για τα σχο-
λικά έτη 2023-2024 έως και 2026-2027 στο πλαίσιο της 
Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικο-
συναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης» (Β’ 6484).

4. Την υπό στοιχεία 73323/11-08-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-
Ρ14) απόφαση Ένταξης της πράξης «Υποστήριξη εγ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Οκτωβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5356

67603



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67604 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

γραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυ-
ξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με κωδικό 
ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπι-
νο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 20625/05-02-2025 (ΑΔΑ: 
ΨΠ96Η-Ρ9Ν) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνι-
κής Οικονομίας και Οικονομικών.

5. Την υπό στοιχεία 5596/ΓΔ4/22-09-2025 εισήγηση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

6. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/582/117156/B1/23-09-2025 εισήγηση του Προϊ-
σταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, από την παρούσα απόφαση δεν προκα-
λείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Προϋπολο-
γισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. Η δαπάνη από την πρόσληψη 
των μελών ΕΕΠ κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων στα ΕΠΑ.Λ. 
και Πρότυπα ΕΠΑ.Λ. κατά το σχολικό έτος 2025-2026 
καλύπτεται από τον προϋπολογισμό του συγχρηματοδο-
τούμενου σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επεν-
δύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. σε βάρος της Πράξης με κωδικό 
2023ΣΕ64570004 (MIS 6001947) και τίτλο «Υποστήριξη 
εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανά-
πτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» (από-
φαση Ένταξης 73323/11-08-2023 με ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14).

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του ν. 4727/2020 (Α’ 184), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Στο πλαίσιο της υλοποίησης της πράξης «Υποστή-

ριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής 
ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με 
κωδικό ΟΠΣ 6001947 του Προγράμματος «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», το οποίο 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο και το Ελληνικό Δημόσιο, εφαρμόζεται κατά 
το σχολικό έτος 2025-2026 παρέμβαση ψυχοκοινωνι-
κής στήριξης των μαθητών/τριών των ΕΠΑ.Λ./Ε.ΠΑ.Λ., 
η οποία υλοποιείται με την πρόσληψη μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) που ανήκουν στον 
κλάδο ΠΕ 23 Ψυχολόγων.

Η υλοποίηση του προγράμματος πραγματοποιείται κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 1β του άρθρου 17 του ν. 3699/2008 
(Α’ 199), όπως η παράγραφος αυτή προστέθηκε με την 
παρ. 6 του άρθρου 70 του ν. 4485/2017 (Α’ 114).

2. Οι σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Επαγγελμα-
τικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα τα 
μέλη Ε.Ε.Π. του κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων για το σχολικό 
έτος 2025-2026 καθορίζονται σύμφωνα με τον Πίνακα 
του Παραρτήματος.

3. Η κάλυψη των ανωτέρω θέσεων θα πραγματοποιη-
θεί με πρόσληψη μελών Ε.Ε.Π. που ανήκουν στον κλάδο 
ΠΕ23 Ψυχολόγων από τους Πίνακες αναπληρωτών Ε.Ε.Π. 
του κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

1 1
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΟΞΑΤΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 1 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.)

2 2
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ -

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ   1 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.)

3 3
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 1 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.)

4 4
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ

1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)

5 5
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ
  1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)

6 6
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
  1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67605Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

7 7
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 1 Β΄ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)

8 8
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ   1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Δ.Ε.)

9 9
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ   1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Δ.Ε.)

10 10
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ     1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Δ.Ε.)

11 11
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΘΑΣΟΥ 1 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Δ.Ε.)

12 12
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ   1 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)

13 13
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΛΑΥΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.)  ΞΑΝΘΗΣ   1 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)

14 14
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΠΩΝ   1 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.)

15 15
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΟΔΟΠΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.)

16 1 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ 1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

17 2 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΑΦΝΗΣ   1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

18 3 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ   1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

19 4 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΥΜΗΤΤΟΣ - 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ
  1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

20 5 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ   1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

21 6 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67606 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

22 7 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ 1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

23 8 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ   1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

24 9 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ   1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

25 10 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΑΡΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.)  ΛΑΥΡΙΟΥ 

  1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

26 11 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΑΦΗΝΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΑΦΗΝΑΣ   1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

27 12 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ   1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

28 13 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ 
Διονύσου -"Ζήνων"

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ- 

ΩΡΩΠΟΥ
  1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

29 14 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ   1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

30 15 ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ -ΝΕΑΠΟΛΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ   1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

31 16 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ   1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

32 17 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ   1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

33 18 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

34 19 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ   1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

35 20 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

36 21 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67607Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

37 22 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ     1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

38 23 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

39 24 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

40 25 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΛΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΛΙΟΥ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

41 26 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

42 27 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
(Π.ΕΠΑ.Λ.)  

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ)

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

43 28 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

44 29 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΑΥΡΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΑΥΡΟΥ   1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

45 30 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

46 31 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
 ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ   1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

47 32 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΜΟΥ - 

ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

48 33 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ   1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

49 34 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

50 35 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

51 36 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
(ΕΠΑΛ) - ΚΕΛΕΟΣ

  1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67608 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

52 37 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ – ΕΠΑΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΕΓΑΡΩΝ   1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

53 38 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΑΙΑΣ- 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

  1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

54 39 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ ΑΤΤΙΚΗΣ     1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

55 40 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ   1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

56 41 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

    1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

57 42 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ   1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

58 43 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 1 Β΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

59 44 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

    1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

60 45 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

61 46 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ

1 Β΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

62 47 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

63 48 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ     1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

64 49 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ   1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

65 50 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ-
ΝΙΚΟΣ 

ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ

  1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67609Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

66 1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΕΡΑΣ 1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)

67 2 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)

68 3 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)

69 4 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ   1 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)

70 5 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ - 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ

  1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)

71 6 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΜΟΥ - 

ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΜΟΥ

    1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)

72 7 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ     1 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)

73 8 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ - 

ΛΙΒΑΝΕΙΟ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 1 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)

74 9 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ – ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ
  1 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)

75 10 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 1 Β΄ΧΙΟΥ

76 1 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1

ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

77 2 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟ-

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-ΚΟΣΜΑΣ 
Ο ΑΙΤΩΛΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   1

ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

78 3 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   1

ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67610 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

79 4 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1

ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

80 5 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟ-
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - 

ΕΠΑΛ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

  1
ΑΙΤΩΛΟ-

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

81 6 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ
1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ   1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

82 7 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΙΓΙΟΥ 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΙΓΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

–ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ

1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

83 8 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ   1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

84 9 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ
9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ   1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

85 10 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ   1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

86 11 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΠΑΤΡΑΣ   1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

87 12 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΥΡΓΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ – ΕΠΑΛ  

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ
  1 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

88 13 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΟΣΧΟΝΑΣ 1 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

89 14 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
  1 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

90 15 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 

ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΥΡΓΟΥ 1 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

91 1 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
 ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
 ΔΕΣΚΑΤΗΣ -

"ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ

 ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ"

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67611Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

92 2 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.)

93 3 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)

94 4 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)

95 5 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΠΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ   1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)

96 6 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ

    1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)

97 7 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ     1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)

98 8 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     1 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.)

99 9 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.)

100 1 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ   1 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.)

101 2 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ
1 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.)

102 3 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ
1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

103 4 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

104 5 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)

105 6 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ   1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)

106 7 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΕΤΣΟΒΟΥ   1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67612 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

107 8 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1o ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ   1 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.)

108 9 ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.)

109 1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ   1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)

110 2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)

111 3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)

112 4 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ   1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)

113 5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ   1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)

114 6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)

115 7 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)

116 8 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ – ΤΕΤΑΡΤΟ 

ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ   1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)

117 9 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ     1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)

118 10 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΛΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

119 11 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ

4ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΛΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

120 12 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

121 13 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΛΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ   1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

122 14 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΜΥΡΟΥ   1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67613Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

123 15 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ
  1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

124 16 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΓΟΡΑΣ 1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

125 17 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ     1 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

126 18 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΚΙΑΘΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 1 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

127 19 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΛΟΝΗΣΟΥ 1 Β΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

128 20 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ  
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

  1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.)

129 21 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ   1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.)

130 22 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΕΠΑΛ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ   1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.)

131 1 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.)

132 2 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ     1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Δ.Ε.)

133 3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.)  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Δ.Ε.)

134 4 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
  1 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

135 5 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΘΑΚΗΣ     1 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

136 6 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ   1 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.)

137 1 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ   1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)

138 2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ   1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67614 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

139 3 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

140 4 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

141 5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

142 6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
  1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

143 7 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ     1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

144 8 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

145 9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

146 10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΡΜΗΣ   1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

147 11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

148 12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

149 13 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

150 14 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΗΡΩΝ Ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ
  1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

151 15 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ     1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

152 16 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΣΙΝΔΟΥ – ΕΠΑΛ 

ΣΙΝΔΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ   1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67615Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

153 17 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ- 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

154 18 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΚΕΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

155 19 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ   1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

156 20 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ     1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-

ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

157 21 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

-ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

    1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

158 22 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΙΛΚΙΣ   1 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.)

159 23 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΙΛΚΙΣ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΚΙΛΚΙΣ   1 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.)

160 24 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

"ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ"

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ   1 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

161 25 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 1 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

162 26 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΡΥΑΣ 

ΒΡΥΣΗΣ
1 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

163 27 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

164 28 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ   1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)

165 29 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

  1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)

166 30 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ   1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)

167 31 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ     1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67616 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

168 32 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ   1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)

169 33 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΕΡΡΩΝ     1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)

170 34 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
ΕΠΑΛ ΡΟΔΟ-ΠΟΛΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ   1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)

171 35 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΝΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

172 36 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

  1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

173 37 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

  1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

174 38 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
    1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

175 1 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ     1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)

176 2 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)

177 3 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

  1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)

178 4 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)

179 5 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)

180 6 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

181 7 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ     1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

182 8 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΝΕΑΠΟΛΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΗΤΕΙΑΣ   1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

183 9 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67617Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

184 10 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΡΑΖΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)

185 11 ΚΡΗΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΠΗΛΙΟΥ 1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)

186 12 ΚΡΗΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΝΩΓΕΙΩΝ 1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)

187 13 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΚΑΝΤΑΝΟΥ   1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)

188 14 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΒΡΥΣΩΝ   1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)

189 15 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
  1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)

190 16 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ   1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)

191 17 ΚΡΗΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
 ΧΑΝΙΩΝ     1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)

192 1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΟΔΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΟΔΟΥ   1

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

193 2 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΡΟΔΟΥ     1

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

194 3 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

  1
Α΄ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.)

195 4 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΩ

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΩ   1

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

196 5 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ – ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

197 6 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ     1

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

198 7 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΕΡΟΥ     1

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

199 8 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΜΟΥ     1

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67618 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

200 9 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΜΗΣ – ΕΠΑΛ 

ΣΥΜΗΣ
    1

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.)

201 10 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ     1 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

202 11 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΣΙΦΝΟΥ     1 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

203 12 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΟΥ     1 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

204 13 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΗΡΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΗΡΑΣ   1 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

205 14 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΑΜΟΡΓΟΥ     1 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

206 15 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΝΑΞΟΥ   1 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.)

207 16 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΣΥΡΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΡΟΥ – ΣΧΟΛΗ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ

  1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.)

208 17 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ     1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

209 18 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΟΥ- 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΪΡΗΣ
    1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

210 19 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΤΗΝΟΥ     1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

211 20 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΡΟΥ   1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.)

212 21 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΑΣ     1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.)

213 1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΡΓΟΥΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ   1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

214 2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

215 3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

 216 4 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΠΑΛ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ   1 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67619Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

217 5 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΣΤΡΟΣ ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ   1 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)

218 6 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)

219 7 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΜΕΑΣ 1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)

220 8 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΙΑΤΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
  1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)

221 9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ   1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)

222 10 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΠΑΡΤΗΣ   1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

223 11 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΙΩΝ     1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

224 12 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΛΑΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΥΘΕΙΟΥ   1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

225 13 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

226 14 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ     1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

227 15 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

228 1 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)

229 2 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΑΡΤΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΟΙΝΟΗΣ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)

230 3 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ
  1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)

231 4 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)

232 5 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΨΑΧΝΩΝ   1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)

233 6 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ   1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67620 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Α/Α Α/Α 
ΠΔΕ ΠΔΕ ΔΔΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_1
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_2
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ_3 ΠΕ23 ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

234 7 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ - ΕΠΑΛ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ
  1 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)

235 8 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ     1 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)

236 9 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΥΤΙΚΗ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ 

- ΕΠΑΛ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 

ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
  1 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.)

237 10 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ     1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

238 11 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΜΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
  1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

239 12 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΜΙΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΜΙΑΣ   1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

240 13 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

241 1

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
ΗΛΙΑΔΗΣ

  1 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 

242 2

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 
ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ

  1 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 3 Οκτωβρίου 2025

Η Υπουργός
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67622 Τεύχος B’ 5356/08.10.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02053560810250020*


		2025-10-08T11:50:57+0300




